[image: image1.png]%) 3P-TENIEKOM

Акционерное общество «ЭР-Телеком Холдинг»
(АО «ЭР-ТелекомХолдинг»)
ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ОТКАЗЕ ОТ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАКУПКИ

0160222057CB

Способ закупки: Запрос коммерческих предложений в электронной форме.
Сведения о заказчике: ЭР-Телеком Холдинг.
Место нахождения: Российская Федерация, 614099, г. Пермь, ш. Космонавтов, д. 111 к.43.

Адрес электронной почты: zakupki@domru.ru

Контактное лицо: Дударская Ксения Петровна, тел.: +7 (342) 246-22-33, e-mail: kseniia.dudarskaia@domru.ru.

Наименование закупки: Патч-панели 6/12/24 порта для АО "ЭР-Телеком Холдинг" и дочернего общества ООО "Файберсвязьстрой"
Предмет договора (лота):

Лот №1: Патч-панели 12/24 порта.
Лот №2: Патч-панели 6/12/24 порта.
Классификация товаров, работ, услуг:

	Код классификатора / номенклатуры ТРУ
	Наименование товаров, работ, услуг
	Количество (ед. измерения)

	Лот №1:

	[SHK00076] Патч-панель 24 порта RJ45 19" [ед. измерения: шт.]
	Патч-панель 24 порта RJ45 19"
	11680.00 (шт.)

	[SHK00072] Патч-панель 12 портов RJ45 настенная [ед. измерения: шт.]
	Патч-панель 12 портов RJ45 настенная
	13940.00 (шт.)

	Лот №2:

	[SHK00076] Патч-панель 24 порта RJ45 19" [ед. измерения: шт.]
	Патч-панель 24 порта RJ45 19"
	11680.00 (шт.)

	[SHK00072] Патч-панель 12 портов RJ45 настенная [ед. измерения: шт.]
	Патч-панель 12 портов RJ45 настенная
	22640.00 (шт.)

	[SHK00070] Патч-панель 12 портов RJ45 10” [ед. измерения: шт.]
	Патч-панель 6 портов RJ45
	1300.00 (шт.)

Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: филиалы АО "ЭР-Телеком Холдинг"
Место подачи заявок: Портал закупок Дом.ru.
Дата и время начала подачи заявок: 10 февраля 2022 года в 14:00 по времени сервера .
Дата и время окончания подачи заявок: 17 февраля 2022 года в 14:00 по времени сервера .
Место, дата и время рассмотрения заявок: -,  в  часов местного времени.
Место, дата и время подведения итогов закупки: -,  в  часов местного времени.
Отказ от проведения закупки по лотам:

Лот №1: Патч-панели 12/24 порта.
Дата принятия решения об отказе: 10 февраля 2022 года
Основание принятия решения об отказе: Объявлен Лот №2. Просим Вас переподать предложения.